
 
 

 

Agli atti della scuola 

Alla Casa 

Circondariale “Lorusso 

e Cutugno” di Torino 

 

OGGETTO: Determina liquidazione Bonus premiale Studenti meritevoli Casa Circondariale 

“Lorusso e Cutugno” a.s. 2022/23  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n°05/547/2021-2022 del 26.01.2022 con la quale è stato 

deliberato un bonus premiale per gli studenti meritevoli che al termine dell’a.s. abbiano conseguito una 

valutazione media complessiva pari o superiore ad 8; 

 

VISTA la circolare n. 299 del 01/06/2023; 

 

VISTA la circolare n. 317 del 26/06/2023 con la quale sono state indicate le modalità di richiesta del 

suddetto bonus; 

 

VISTO e verificato l'elenco presentato dalla referente della sezione coordinata; 

 
 

DETERMINA 

 

1. La liquidazione del bonus premiale pari ad Euro 125,00 cadauno agli studenti della Casa 

Circondariale “Lorusso e Cutugno” di Torino, rientranti nei             requisiti indicati in premessa; 

2. Di autorizzare ed impegnare la somma pari ad Euro 2.000,00 da imputare sul capitolo A03/01 

“Didattica” del P.A. 2023; 

3. di pubblicare all’Albo di questo Istituto Scolastico la presente determina; 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Enrico BACCAGLINI 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10141 Torino – C.F. 97856410010 
tel +39 011 331005 – posta elettronica tois06900n@istruzione.it – tois06900n@pec.istruzione.it web 
www.plana.edu.it 

mailto:tois06900n@istruzione.it
mailto:%20tois06900n@pec.istruzione.it
http://www.plana.edu.it/



		2023-11-03T13:56:05+0100
	ENRICO BACCAGLINI




